
Käytännön ohjeet landseerien verenvuototaudin testaukseen  
 
1) Varaa aika eläinlääkärille alkuviikolle ja pyydä ottamaan verinäyte: 1 millilitra kokoverta kerättynä 2 
millilitran EDTA-putkeen.  
 
Näytteenotossa on huolehdittava, että näytteeseen ei sekoitu muiden koirien verta, jos niitä otetaan useasta 
koirasta yhtä aikaa. Näyteputket tulee merkitä selvästi (vähintään koiran täydellisellä rekisterinumerolla), 
jotta sekaantumisen vaaraa ei tule. Voit kertoa eläinlääkärille, että kyseessä on sama näyte, kuin mikä 
tahansa muukin DNA-tutkimusta varten tehtävä. Ohjeessa mainittu verimäärä on tarvittava 
vähimmäismäärä – ei siis haittaa jos verta on enemmän.  
 
2) Laita näyte pehmustettuun (esim. kuplamuovia sisältävään, jotta putkilot pysyvät ehjinä) kirjekuoreen, 
johon tulee kirjoittaa myös lähettäjän osoite. Liitä mukaan saatekaavake, jonka voit tulostaa internetistä 
Landseeryhdistyksen sivuilta. Lähetysosoite löytyy saatelomakkeen lopusta. Laita lisäksi kuoreen 
merkintä: ”Molecular Diagnostic Material”. Näytteen mukaan ei tarvitse pakata kylmäpatruunoita. Vie 
kuori saman tien postiin, älä kuitenkaan lähetä näytettä perjantaina tai juuri ennen juhlapyhiä.  
 
3) Hoida testauksen maksu pankissa. Ulkomaanmaksun voi tehdä verkkopankissa omilla tunnuksilla tai 
pankin konttorissa. DNA-testin hinta on USD 100 / koira. Lisää USD 10 pankkikuluja varten/maksu. Jos 
samalla maksetaan useamman koiran DNA-testi, riittää sama USD 10 (pankkikulut menevät vain kerran).  
 
Ulkomaanmaksua tehdessäsi tarvitset seuraavat tiedot:  
 
Maksun saaja:  Auburn University  
 Main Depository Pathobiology-College of Veterinary Medicine  
 203 Martin Hall, Auburn University  
 AL36849-5119, USA  
 
Saajan pankkitiedot:  Pankin SWIFT UPNBUS44, tilinumero 06200001907668430  
 
Viestiksi maksuun:  Boudreaux test results of dog/dogs: (koirien nimet, joita maksu koskee)  
 
4) Kun olet hoitanut maksun, lähetä ilmoitus James Woodille joko sähköpostilla woodjam@auburn.edu tai 
faxilla 334-844-3757. Tämän ilmoituksen sisältö tulisi olla seuraavanlainen:  

“Hi, I have today __ / __ 20__ (täytä päivämäärä) made an order of outgoing foreign 
payment of Bodreaux test results. Wire to: AMSOUTH BANK-BIRMINGHAM, AL, ABA 
Routing # 062000019. Account: AUBURN UNIVERSITY MAIN DEPOSITORY, # 
07668430, Swift Code UPNBUS44. Amount of wire: USD ____ (täytä tähän maksun 
kokonaissumma eli USD 100/testattava koira + pankkikulut USD 10)  
Name of department to receive funds: Pathobiology-College of Veterinary Medicine. Name 
of contact person in department: Lori Carden. Purpose of payment: Boudreaux test results of 
dog/dogs: xxxx (koirien nimet, joita maksu koskee).  
Yours,  

Nimesi, Osoitteesi, Postinumero ja -toimipaikka, Finland  
Puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoitteesi” 

 
5) Näytteen perille saapuminen kestää parista päivästä viikkoon ja testin tuloksia voi odottaa sen jälkeen 
vajaassa viikossa. Tulosten pitäisi siis tulla parissa viikossa. Auburnin yliopisto myös pitää yhteyttä 
sähköpostitse prosessin etenemisestä. Mikäli jäi jotakin kysyttävää tai koet muuten tarvitsevasi neuvoja tai 
lisätietoja, ota yhteyttä jalostustoimikunnan sihteeri Taina Nygårdiin, taina.nygard (x) sulo.fi tai puh. 
050 341 4510. 
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